EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato para
prestação de serviços de decoração de espaços (com fornecimento de
material), montagem de palco e locação de equipamentos de estrutura física,
som e iluminação:

Contrato nº  Empresa CNPJ Valor do
Contrato

33/2016 Real Fotografias e Eventos
Ltda - ME

04.698.576/0001-25 R$ 2.367,00

35/2016 Real Fotografias e Eventos
Ltda - ME

04.698.576/0001-25 R$ 58.940,00

Oriundo da Ata de Registro de Preços nº 25/2015, constante no
Processo Administrativo nº 2015.02.005399, Pregão Presencial nº 24/2015.

Gurupi-TO, 30 de agosto de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG